
государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования 
Свердловской области «ИРБИТСКИЙ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА»

ПРИКАЗ

д. Фомина

«12» марта 2024 г. №48

О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
на 2024 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции», и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
Устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в 
сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2024 год

Председатель комиссии:

Корняков Алексей Юрьевич -  директор.

Члены комиссии:

Речкалова Ирина Владимировна - главный бухгалтер;

Шориков Антон Владимирович - мастера производственного обучения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: А. Ю. Корняков

Шориков А. В.

С приказом ознакол

Речкалова И. В.


